
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín 

28. října 979/19, Děčín I-Děčín, 405 01 Děčín 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 470746/2023/Hav 
UID:   spudms00000014155224 
Spisová značka:SP10711/2023-508202 
 
Vyřizuje.:  Ing. Anna Havlíková 
Tel.:  727956725 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  a.havlikova@spucr.cz 
  
Datum:  24. 11. 2023 

 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 
Na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 24. 11. 2024 k veřejné 
zakázce: „Předběžný geotechnický průzkumu pro KoPÚ Oldřichov nad Ploučnicí“, sdělujeme toto 
vysvětlení: 
 
 
Dotaz: 
Dobrý den, z přiložené dokumentace není zřejmé o které konkrétní stavební objekty se má jednat 
(které sondy mají být pro polní cesty a vodní díla). Dále bychom vás chtěli požádat o seznam 
souřadnic sond v txt nebo excel souboru. 
Je nutné znát o které díla se má jednat, podle toho se navrhnou typy a počet laboratorních zkoušek 
 
Odpověď: 
Dokumentace byla doplněna o požadované přílohy. 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Blehová 
vedoucí Pobočky Děčín 
Státní pozemkový úřad 
  
 
 
 
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. umístění sond 
 2. sondy cesty 

 
  

 



 

2 / 2 

 

 

 3. sondy mokřad 
 4. sondy tůň 
 5. sondy VYK 


		2023-11-24T11:02:08+0000
	Ing. Jitka Blehová




